

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ:

DIČ:

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 19070-01_1

Revize č.: ...

Na zakázku:

Zřízení parkoviště u 4.ZŠ v Mladé Boleslavi

Datum vyhotovení: 6.9.2019

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 19070-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zřízení parkoviště u 4.ZŠ v Mladé Boleslavi

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba: ...

Telefon: ...

e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

- jednatel

Telefon:

FAX:

E-mail:

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web:



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
182 419,27 Kč	38 308,05 Kč	220 727,32 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic objednatele
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost: 30 dní
Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

6.9.2019

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

19070-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zřízení parkoviště u 4.ZŠ v Mladé Boleslavi

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ:

DIČ:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Zřízení parkoviště			
Zemní práce	43 497,00	9 134,37	52 631,37
Komunikace pozemní	110 470,50	23 198,81	133 669,31
Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 261,55	5 514,93	31 776,48
Přesun hmot a manipulace se sutí	2 190,22	459,95	2 650,17
CENA CELKEM:	182 419,27 Kč	38 308,05 Kč	220 727,32 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

6.9.2019

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Kopie - Nabídka_19070-01_1

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 4

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zřízení parkoviště u 4.ZŠ v Mladé Boleslavi

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.9.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Zřízení parkoviště								
1	Zemní práce					43 497,00		
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	54,000	164,00	8 856,00		
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	54,000	11,00	594,00		
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	54,000	88,00	4 752,00		
4	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	54,000	199,00	10 746,00		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,000	16,00	864,00		
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,300	150,00	15 795,00		
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	135,000	14,00	1 890,00		
5	Komunikace pozemní					110 470,50		
8	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	135,000	225,00	30 375,00	63,801	
9	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	135,000	251,00	33 885,00	13,230	
10	5924601R	dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch standard, barva šedá (rozměr plného kamene 21x14	m2	141,750	326,00	46 210,50	24,098	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					26 261,55		
11	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	230,00	6 210,00	3,798	
12	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	28,350	598,00	16 953,30	1,843	
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,215	2 550,00	3 098,25	2,741	
99	Přesun hmot a manipulace se suti					2 190,22		
14	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	109,511	20,00	2 190,22		
</								